
LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

Escuela: ESCUELA ESPECIAL NRO.11

Cargo: PRECEPTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 05106 SOTELO, OSCAR IGNACIO 32736805 9.00 2.50 0.20 2.50 1.20 8.40 0.70 24.50

Cargo: MAESTRO DE GRADO (TITULO DOCENTE)

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04684 SEPULVEDA, LUCRECIA I 34013570 9.00 15.75 0.20 2.70 1.30 10.00 3.00 41.95

2 03884 FERREYRA, OLGA ROXANA 23588233 9.00 13.00 0.20 3.40 1.60 10.00 3.00 40.20

3 03625 DELGADO, ZULMA ESTEFA 28704681 9.00 10.50 3.30 0.30 1.70 10.00 3.00 0.30 38.10

4 05589 BARRIENTOS, LUCIA OTI 35569175 9.00 14.50 2.10 1.00 10.00 1.10 37.70

5 05386 AGUIRRE, MIRTA BEATRI 36316641 9.00 14.00 2.20 1.10 7.70 3.00 37.00

6 03924 FRIAS, LORENA BEATRIZ 28843157 9.00 9.00 0.20 3.20 1.60 10.00 3.00 0.75 36.75

7 05120 PAEZ, CYNTHIA INGRID 31374210 9.00 8.50 0.20 2.40 1.20 8.40 3.00 32.70

8 06073 GARCIA, LUCIANA ANABE 35993594 9.00 9.00 2.00 1.00 10.00 0.35 31.35

9 04375 IÑIGO, ALDANA INES 31649439 9.00 4.50 0.20 3.20 1.40 9.80 2.35 0.20 30.65

10 05730 RODRIGUEZ, JULIA DEL 35193013 9.00 4.00 1.40 0.20 1.90 0.90 8.40 3.00 28.80

11 05304 GONZALEZ, MAYRA YOHAN 36489687 9.00 3.50 0.20 2.20 1.10 10.00 2.45 28.45

12 05539 ABBAS, MARIA SOL 36614236 9.00 2.50 2.10 1.00 10.00 3.00 27.60

13 04763 BARRIOS ALVARES, EMIL 32698071 9.00 0.20 2.70 1.30 10.00 3.00 26.20

14 05735 MOSQUERA RICALDEZ, LU 18906418 9.00 0.40 1.90 0.90 10.00 0.20 22.40

15 06284 SILVA, MAIRA YANNET 38483863 9.00 1.80 0.90 6.30 18.00

Cargo: PROF. DE MUSICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04872 REYES, JULIO CESAR 25918871 9.00 0.40 2.90 1.40 10.00 0.45 24.15
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Cargo: PROF. DE EDUCACION FISICA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03068 FARHAT, JOSE EFRAIN 27457090 9.00 3.00 3.80 1.90 10.00 3.00 0.15 0.10 30.95

2 05017 PLETICOSICH, MURIEL A 33987705 9.00 1.40 0.70 10.00 0.85 21.95

Cargo: PSICOPEDAGOGOS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03194 PIÑERO, MARIA FERNAND 27636126 9.00 3.80 2.00 10.00 3.00 0.30 28.10

Cargo: PSICOMOTRICISTAS

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04476 CARDENAS, ARIANA PAOL 31189190 9.00 8.25 1.00 0.20 2.80 1.40 10.00 3.00 0.10 35.75

Cargo: ASISTENTE SOCIAL

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 03003 VAZQUEZ, ANDREA VICTO 26575915 9.00 1.75 4.10 2.10 10.00 1.15 28.10

Cargo: MAESTRO TITULAR EN COND. INT. Y SUPLENC. CARGOS DE VICEDIRECTOR

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04684 SEPULVEDA, LUCRECIA I 34013570 9.00 15.75 0.20 2.70 0 10.00 3.00 40.65

2 03884 FERREYRA, OLGA ROXANA 23588233 9.00 13.00 0.20 3.40 0 10.00 3.00 38.60

3 05589 BARRIENTOS, LUCIA OTI 35569175 9.00 14.50 2.10 0 10.00 1.10 36.70

4 03625 DELGADO, ZULMA ESTEFA 28704681 9.00 10.50 3.30 0.30 0 10.00 3.00 0.30 36.40

5 05386 AGUIRRE, MIRTA BEATRI 36316641 9.00 14.00 2.20 0 7.70 3.00 35.90

6 05120 PAEZ, CYNTHIA INGRID 31374210 9.00 8.50 0.20 2.40 0 8.40 3.00 31.50

7 06073 GARCIA, LUCIANA ANABE 35993594 9.00 9.00 2.00 0 10.00 0.35 30.35

Emitido:28/11/2025    Pagina:2 de 3



LISTADO PROVISORIO 2026

Localidad: PUERTO DESEADO (9050)

MODALIDAD ESPECIAL

LISTADO DE DOCENTES TITULARES POR INSTITUCION

8 04375 IÑIGO, ALDANA INES 31649439 9.00 4.50 0.20 3.20 0 9.80 2.35 0.20 29.25

9 05730 RODRIGUEZ, JULIA DEL 35193013 9.00 4.00 1.40 0.20 1.90 0 8.40 3.00 27.90

10 05304 GONZALEZ, MAYRA YOHAN 36489687 9.00 3.50 0.20 2.20 0 10.00 2.45 27.35

11 05539 ABBAS, MARIA SOL 36614236 9.00 2.50 2.10 0 10.00 3.00 26.60

12 04763 BARRIOS ALVARES, EMIL 32698071 9.00 0.20 2.70 0 10.00 3.00 24.90

13 05735 MOSQUERA RICALDEZ, LU 18906418 9.00 0.40 1.90 0 10.00 0.20 21.50

14 06284 SILVA, MAIRA YANNET 38483863 9.00 1.80 0 6.30 17.10

Cargo:  MAESTRO TITULAR CON 10 AÑOS DE ANTIGUEDAD EN LA DOCENCIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT OT MA A PERF S DOC S VICE S DIR S SUP S TEC VOC GRUP RES AC CD APi PEPi REPi PUBi CADi VSi CRF SANC PJE

1 04684 SEPULVEDA, LUCRECIA I 34013570 9.00 15.75 0.20 2.70 0 10.00 3.00 40.65

2 03884 FERREYRA, OLGA ROXANA 23588233 9.00 13.00 0.20 3.40 0 10.00 3.00 38.60

3 05589 BARRIENTOS, LUCIA OTI 35569175 9.00 14.50 2.10 0 10.00 1.10 36.70

4 03625 DELGADO, ZULMA ESTEFA 28704681 9.00 10.50 3.30 0.30 0 10.00 3.00 0.30 36.40

5 05386 AGUIRRE, MIRTA BEATRI 36316641 9.00 14.00 2.20 0 7.70 3.00 35.90

6 05120 PAEZ, CYNTHIA INGRID 31374210 9.00 8.50 0.20 2.40 0 8.40 3.00 31.50

7 04375 IÑIGO, ALDANA INES 31649439 9.00 4.50 0.20 3.20 0 9.80 2.35 0.20 29.25

8 05304 GONZALEZ, MAYRA YOHAN 36489687 9.00 3.50 0.20 2.20 0 10.00 2.45 27.35

9 05539 ABBAS, MARIA SOL 36614236 9.00 2.50 2.10 0 10.00 3.00 26.60

10 04763 BARRIOS ALVARES, EMIL 32698071 9.00 0.20 2.70 0 10.00 3.00 24.90

CARRION, VILMA ANDREA ROCHA, VANINA MURIEL CORMACK, SILVIA MAGGIE FUNES, ANA LAURA CARDENAS, ALEJANDRA CECILIA

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - A PERF: Asistencia Perfecta - S DOC: Servicio Docente - S VICE: Servicio Vicedireccion - S DIR: Servicio Direccion -

S SUP: Servicio Supervision - S TEC: Servicio Secretaria Tecnica - VOC: Vocal - GRUP: Bonificacion por Grupo - RES: Residencia - AC: Antecedentes Culturales - CD: Cursos Dictados -

APi: Apoyo Pedagogico - PEPi: Proyecto Educativo Pedagogico - REPi: Representacion - PUBi: Publicaciones - CADi: Comision Ad-hoc - VSi: Varios (Premios por Trabajos, Trabajos

Originales, Traducciones, Prop. Intelectual) i =Antecedentes y Trabajos que valoran la carrera. Tope 3. - CRF: Curso Red Federal - SANC: Sanciones - 
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